

Bellcom Hosting ApS

Bredgade 20 - 1
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

13. regnskabsår

CVR. nr. 31 77 96 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. marts 2022

Jørn Skifter Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bellcom Hosting ApS
Bredgade 20 - 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 77 96 26
Stiftet: 27. oktober 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Linda Skov

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Open Source It hosting, drift og support.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 351.363, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.026.421 og en egenkapital på kr. 977.434.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	441.125	517.474
2 Afskrivninger	-10.864	-14.005
Driftsresultat	430.261	503.469
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.744	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.142
Finansielle indtægter	107.086	46.692
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-21.001	0
Finansielle omkostninger	-12.375	-5.642
Ordinært resultat før skat	462.227	549.661
3 Skat af årets resultat	-110.864	-120.918
ÅRETS RESULTAT	351.363	428.743
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	-148.637	-1.071.257
DISPONERET I ALT	351.363	428.743

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.064	29.653
Materielle anlægsaktiver i alt	71.064	29.653
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.249.330	1.286.730
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.255.330	1.292.730
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.326.394	1.322.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.125	274.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	126.791
Andre tilgodehavender	270.980	14.172
Udskudt skatteaktiv	1.834	3.430
Tilgodehavender i alt	589.939	418.425
Andre værdipapirer og kapitalandele	550.089	336.272
Værdipapirer og kapitalandele i alt	550.089	336.272
Likvide beholdninger	559.999	690.905
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.700.027	1.445.602
AKTIVER I ALT	3.026.421	2.767.985

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	161.544	161.544
Overført resultat	315.890	464.527
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	977.434	1.626.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder	980.266	904.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.628	1.368
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.799	0
Selskabsskat	111.914	89.478
Anden gæld	118.380	146.996
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.048.987	1.141.914
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.048.987	1.141.914
PASSIVER I ALT	3.026.421	2.767.985

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	161.544
Saldo ultimo	161.544
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Udbytte	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	464.527
Årets resultat	-148.637
Saldo ultimo	315.890
Egenkapital ultimo	977.434

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	10.864	14.005
Afskrivninger i alt	10.864	14.005
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.268	89.478
Årets ændring i udskudt skat	1.596	31.440
Skat af årets resultat i alt	110.864	120.918
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	608.156	608.156
Tilgang 2021	52.275	0
Kostpris pr. 31.12.2021	660.431	608.156
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	578.503	564.498
Afskrivninger i 2021	10.864	14.005
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	589.367	578.503
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	71.064	29.653
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	2.073.633	2.073.633
Tilgang 2021	4.229	0
Afgang 2021	-828.532	0
Kostpris pr. 31.12.2021	1.249.330	2.073.633
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	-786.903	-786.903
Øvrige værdireguleringer	786.903	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	0	-786.903
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	1.249.330	1.286.730
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Bellcom Udvikling ApS, Kolding, CVRnr. 32342280	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>802.788</i>	<i>1.830.605</i>

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 32. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
